
Zarząd Powiatu Grodzisklegc 
,Jo. 0022. ~o. 201B 

Uchwała nr .B.'i>:'l /2018 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .11. 102018 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na zakup wraz 
z sukcesywną dostawą artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, oznaczenie sprawy ZP.272.2.7.2018 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 punkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 201 8 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych , których wartość wyrażona w złotych 
nie przekracza równowartości kwoty 30 .000 euro , stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 503/2017 Za rządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie zasad udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego , których wartość wyrażona w 
złotyc h nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala , co następuje : 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamowlenia o wartości 

nie przekraczającej równowartości kwoty 30 .000 euro na zakup wraz z sukcesywną 
dostawą artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego, oznaczenie 
sprawy ZP.272.2. 7 .2018. 

§2 

Wykonanie czyn ności związanych z przygotowan iem I przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówien ia powierza się pracownikowi merytorycznemu - Beacie 
Leniarskiej . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~ądU Członek 

KrzysztolF;~ak 




